
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 14:27:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL KM555 UK

Cena celkem: 1 313 Kč
 (bez DPH: 1 085 Kč)
Běžná cena: 1 444 Kč
Ušetříte: 131 Kč
Kód zboží: KEYD1210
Part No.: 580-BBWM
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell KM555 UK

Bezdrátová tichá klávesnice a myš nabízející jednoduchý a moderní design, který poskytuje spolehlivý výkon v
libovolném prostředí. Sada nabízí pohodlí a výkonnost bezdrátového pracoviště a je navržena tak, aby vydržela i náročnou
kancelářskou práci. Napájení zajišťují 2× AAA a 1× AA baterie, které zaručí dlouhou výdrž až 36 měsíců. Připojení je
realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.1
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: anglické
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AAA (součástí balení)
Rozměry: 399 × 127 × 26 mm
Hmotnost: 406 g

Myš
Typ: optická
Rozlišení: 4020 DPI
Počet tlačítek: 3
Napájení: 1× AA (součástí balení)
Rozměry myši: 104,5 × 60,3 × 38 mm
Hmotnost myši: 67 g


